
1/3 

 
 
 

Dodatek 
. 1 

ke smlouv� o dílo 
. objednatele: 218/2023/OR  


. zhotovitele 841/SAWS/123/2023 

>Mohelnice, asfaltování místních komunikací< 

 
uzavYený podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona 
. 89/2012 Sb., ob
anský zákoník (dále jen >ob
anský 

zákoník<)  

 
1. Smluvní strany 

 

1. Objednatel:   M�sto Mohelnice, U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice 
Zastoupený:   Ing. Pavel Kuba, starosta m�sta                                           
I
:    00303038 
Bankovní spojení:  
eská spoYitelna, a.s. 
.ú.: 27-1905690389/0800 
(dále jen "objednatel") 
 

2. Zhotovitel:   STRABAG a.s., Ka
írkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 
  
Zástupce:   

Ing. Vít�zslav Bujnoch, vedoucí OTÚ o.z. Morava 
Ing. Klára Kalábová, ekonom Oblasti StYed o. z. Morava 

ve v�cech smluvních:  
Ing. Svatopluk Novák, Yeditel Oblasti StYed o. z. Morava 

 Ing. Klára Kalábová, ekonom Oblasti StYed o. z. Morava 
Ing. Vít�zslav Bujnoch, vedoucí OTÚ o. z. Morava 

 Vladimír Mare
ek, vedoucí Provozní jednotky aumperk 
ve v�cech technických:  
 Vladimír Mare
ek, vedoucí Provozní jednotky aumperk 
 mob: 724 347 994 
I
:     60838744 
DI
:     CZ60838744   
Bankovní spojení:   

íslo výdajového ú
tu:   
(dále jen "zhotovitel") 
(dále spole
n� jen "smluvní strany") 
  

2. PYedm�t dodatku 

 
Smluvní strany uzavYely dne 16. 10. 2023 smlouvu o dílo, jejím� pYedm�tem je >Mohelnice, asfaltování 

místních komunikací< 
 

Smluvní strany uzavírají tento dodatek 
. 1 z dovodu zm�ny rozsahu vým�r opravovaných ploch (vícepráce, 
mén�práce).  
S ohledem na výae uvedené skute
nosti se smluvní strany tímto dodatkem 
. 1 dohodly na zm�n� smlouvy 
o dílo, a to 
lánku III. Termíny pln�ní zhotovitele a 
lánku IV. Cena díla a platební podmínky:  

 

 
a) 
lánek III. Termíny pln�ní zhotovitele se upravuje tak, �e odst. 1 nov� zní: 

1.  Zhotovitel se zavazuje pYevzít staveniat� a provést dílo v t�chto termínech: 
 



2/3 

Termín zahájení provád�ní díla SO 01 do SO 06: podpisem smlouvy o dílo  
Termín dokon
ení díla SO 01 nejpozd�ji do 03. 11. 2023 

Termín dokon
ení díla S0 02 - 06 nejpozd�ji do 30. 05. 2024  
 
Staveniat� objednatel zhotoviteli nepYedává. Jedná se veYejn� o pYístupné komunikace, 
na nich� si zhotovitel pYed zahájením díla musí zajistit zvláatní u�ívání i plnou nebo 


áste
nou uzavírku. 
 
Objednatel pYevezme dokon
ené dílo i pYed sjednaným termínem dokon
ení díla. 
 

b) 
lánek IV. odst. 1 Cena díla a platební podmínky nov� zní:  
 

 1. Celková cena díla je stranami sjednána v souladu s § 2 zákona 526/1990 Sb., o cenách, ve zn�ní 
 pozd�jaích pYedpiso jako cena smluvní a sou
asn� cena nejvýae pYípustná. K celkové cen� jako�to 
 základu dan� se pYipo
ítává daI z pYidané hodnoty (dále DPH) v aktuáln� platné zákonné sazb�, 

 tzn., �e celková cena v
etn� DPH ke dni uzavYení této smlouvy je tvoYena takto: 
 

   
Tato cena je platná po celou dobu provád�ní díla, kryje zisk a veakeré náklady nezbytné         
k Yádnému a v
asnému zhotovení díla.  

 
3. Záv�re
ná ustanovení 

 

1. Dodatek 
. 1 je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, ka�dé s platností originálu. Jedno vyhotovení obdr�í 
objednatel a dv� zhotovitel. 

2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zostávají beze zm�ny. 
3. Zhotovitel bere tímto na v�domí, �e celý obsah dodatku bude v souladu se zákonem 
. 340/2015 

Sb., o zvláatních podmínkách ú
innosti n�kterých smluv, uveYejIování t�chto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), zveYejn�n v tomto registru v
etn� metadat této smlouvy.  
Objednatel se zavazuje, �e zajistí zveYejn�ní v registru smluv v zákon� o registru smluv stanovené 
lhot�. Zhotovitel pova�uje polo�kový rozpo
et za obchodní tajemství, z tohoto dovodu nebude 
zveYejn�n v registru smluv. 

4. UzavYení tohoto dodatku bylo schváleno na zasedání rady m�sta dne 13.11.2023 usnesením 

. 851/34/RM/2023  

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávn�ných zástupco obou smluvních stran a 
ú
innosti dnem zveYejn�ním v registru smluv dle zvláatního právního pYedpisu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH  4 158 577,00K


 Cena díla dle dodatku 
.1  bez DPH  -257 909,42K


 Celková cena díla 

bez DPH  3 900 667,58K


DPH 21 %  819 140,19K


Celkem s DPH  4 719 807,77K




3/3 

 
 
 

 PYíloha 
. 1 3 polo�kový rozpo
et 
 
                                                                             
 
 
 
                                                                               Smlouvu za zhotovitele pYezkoumal: Vladimír Mare
ek 
                                                                                                                                                 vedoucí PJ aumperk 
 
 
 
V Mohelnici dne                V Olomouci dne  
 
 
 

      
    

Ing. Pavel Kuba               Ing. Vít�zslav Bujnoch 
starosta     vedoucí OTÚ o.z. Morava 
 
 
 
 
 
 
                 &&&&&&&&&&&&&.. 
                                                                                                                  Ing. Klára Kalábová 
                                                                                                                  ekonom oblasti StYed o.z. Morava 
 
                                                                                              




















